Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Главного специалиста – главного бухгалтера администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района 

(на время отсутствия основного работника)
 (полное наименование должности)

и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Седова Любовь Владимировна

	443736,21
	1) земельный пай (общая долевая (4/1718)
	12251509
	РФ
	
	1) жилой дом
2) земельный участок (приусадебный)
3) земельный участок 

(в аренде)


	36,0
2000,0
2100,0
	РФ

РФ
РФ

	супруг


	25000,0
	1) жилой дом

  2) земельный 

  участок 

(приусадебный)

  3) земельный  

  пай (общая 

  долевая 

  (4/1718)
	36,0

2000,0

12251509
	РФ

РФ

РФ
	1) ВАЗ 2107, 1999г

2) Автоприцеп КМЗ-8284, 2002г
	
	
	




